בהחלטתו החדשה יביא שר-התחבורה בחשבון באופן אופרטיבי גם את האינטרסים של התושבים החילוניים הגרים בשכונות העוטפות את רחוב בר-אילן ומבקריהם.<sup>10</sup>

7. סעיף 70 (1) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] מעניק לשר-התחבורה סמכות להסדיר את התעבורה ולקבוע כללים באשר לשימוש בדרכים בשביל כלי-רכב, מכוח הסמכה זו התקין שר-התחבורה את תקנה 17(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961, שעל-פיה "רשות תמרור מרכזית רשאית להורות לרשות תמרור מקומית על קביעת הסדר תנועה, שינוי, ביטולו ודרך אחזקתו". רשות-התמרור המרכזית היא המפקח על התעבורה או מי שהמפקח אצל לו מסמכותו. אך על-פי סעיף 42 לחוק-יסוד: הממשלה, "שר ... הממונה על ביצועו של חוק, רשאי ליטול לעצמו כל סמכות ...

סעיפים 38 ו-39 להצעת החוק שהגיש פרופ' רובינשטיין בתשמ"ג הצעת חוק-יסוד: מגילת זכויות היסוד של האדם, ה"ח 111, מעתיקים כלשונם את סעיפים 30 ו-31 בהצעתו של פרופ' קלינגהופר.

גם בהצעת החוק בנושא זכויות האדם שהגיש שר-המשפטים, דן מרידור, בנובמבר 1989 (ד"כ תש"ן 402-412) כללה סעיף הדין בחופש התנועה הפנים-מדינתית.

61. ה"ח תשנ"ב 60.

62. ראו על כך בהרחבה במאמרה של יהודית קרפ, "חוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו" - ביוגרפיה של מאבקי כוח", משפט וממשל א (תשנ"ב-תשנ"ג) 323.

63. ראו ד"כ תשנ"א 3304; ד"כ תשנ"ב 1236-1239; ד"כ תשנ"ב 3783; קרפ, שם, 326-328.